РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

        СОСКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 13» марта  2017 г.

   с. Рыжково                                                                                       №  16
 « Об утверждении перечня

первичных средств пожаротушения

 для индивидуальных жилых домов»

        В целях выполнения Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Орловской области от 22.08.2005 года № 534-ОЗ « О местном самоуправлении в Орловской области», а также предотвращения пожаров и трагических последствий от них,  Администрация Рыжковского сельского поселения
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий перечень первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов на территории Рыжковского сельского поселения:

  - ведро – 1 шт.

  - лопата – 1 шт.

  - вилы – 1 шт.

  - ящик с песком

  - ёмкость с водой.

2. Весь инвентарь, предназначенный для пожаротушения, расположить около индивидуального жилого дома на видном месте.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава Рыжковского

             сельского поселения                                          Н.П. Титков